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AS ,,SIGULDAS CILTSLIETU UN MAKSLIGAS APSEKLOSANAS STACIJA”
Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

IEVADS

Akciju sabiedribas ,,Siguldas ciltslietu un maksligas apséklosanas stacija” Valdes un padomes loceklu atalgojuma zinojums par 2024. gadu ir sagatavots saskana
ar Sabiedribas akcionaru sapulces 2024. gada 26. aprila [émumu apstiprinato Valdes un padomes loceklu atalgojuma politiku, kas ir izstradata, pamatojoties uz
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktiva (ES) 2017/828 attieciba uz akcionaru ilgtermina iesaistiSanas veicinaSanu, ka art Latvijas Republikas Finansu
instrumentu tirgus likuma 59.2 panta, ar ko tiek ieviesta min&ta direktiva, noteikto.

Atalgojuma zinojumu ir sastadijusi Sabiedribas valde un izskatijusi Sabiedribas padome. Atalgojuma zinojumu parbauda zvérinats revidents un tas tiek izskatits
un apstiprinats akcionaru sapulcg kopa ar citam gada parskata sastavdalam.

Atalgojuma zinojums Vvienlaicigi ar revidéto Sabiedribas gada parskatu, ka atseviS$ka gada parskata sastavdala, tiek publicéts latviesu un anglu valodas
Sabiedribas timekla vietné: https://www.sigmas.lv, sadala ,,Iegulditajiem”, ka arT birzas Nasdaq Riga timekla vietn&: https://www.nasdagbaltic.com.

Sabiedriba 2024. gadu noslédza ar pelnu 80,8 tikst. eiro apmeéra. Salidzinot ar 2023. gadu, parskata gada pelna pirms nodokliem ir palielinajusies par 15,6 tikst.
eiro.

Sabiedribas neto apgrozijums 2024. gada bija 1,7 milj. eiro, kas ir par 118,8 ttkst. eiro jeb 7,7 % vairak neka 2023. gada.

Valdes un padomes atalgojuma politika nodrosina, ka 2024. gada ir Tstenota Sabiedribas stratégija, ilgtermina intereSu un ilgtsp&jas, un darbibas nepartrauktibas
nodro§inasana.

2024. gada nebija bitisku notikumu, ka arT nav bitisku risku, ar ko Sabiedriba varétu saskarties un kas var€tu ietekmét tas finansialo stavokli un turpmakas
darbibas finansialos rezultatus.



AS ,,SIGULDAS CILTSLIETU UN MAKSLIGAS APSEKLOSANAS STACIJA”
Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

LIETOTIE TERMINI

Sabiedriba — Akciju sabiedriba “Siguldas ciltslietu un maksligas apsékloSanas stacija”, reg. Nr. 40003013295.
Valde — Sabiedribas valde.

Padome — Sabiedribas padome.

Akcionari — Sabiedribas kapitala dalu (akciju) Tpasnieki.

Nemainigais atalgojums — atalgojuma nemainiga dala (bruto), kas ietver darba algu, ar amatu saistitus maksajumus un citus labumus, kas nav saistiti ar valdes
un padomes locekla sniegumu.

Mainigais atalgojums — atalgojuma mainiga dala (bruto) jeb ikgadgjas prémijas (bonusi) un iesp&jamas vienreizgjas izmaksas, ko papildus nemainigajam
atalgojumam finansu gada pieskir valdes locekliem.

Atalgojums — visu veidu nemainigais un Mainigais atalgojums, un papildu maksajumi, ko tie$a vai netiesa veida nodrosina Sabiedriba apmaina pret valdes un
padomes loceklu profesionalajiem pakalpojumiem.

Politika — Sabiedribas valdes un padomes loceklu atalgojuma politika.

Atalgojuma zinojums — parskats par valdes un padomes loceklu atalgojumu, kas pieskirts vai izmaksats ieprieks$€ja finansu gada vai kas pienakas par ieprieksgjo
finansu gadu katram eso$ajam vai bijusajam valdes un padomes loceklim.

Papildu maksajumi — papildu kompensacijas, ko Sabiedriba var pieskirt papildus nemainigajam un mainigajam atalgojumam, tostarp, kompensacija par
nekonkuréSanas pienakuma ievérosanu, ar liguma izbeigSanu vai ar atbrivoSanu no amata darbinieku skaita samazinaSanas dé| saistiti maksajumi u.c. maksajumi,

kas izriet no piemé&rojama likuma vai individuala Iiguma.

GDR — galvenie darbibas raditaji.
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VALDES LOCEKLU ATALGOJUMS 2024. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
_ - s atalgojums
Vards, uzvards, amats Valdes - Dzivibas ! . L.
DaTrt;a locekla Atvzlgr;?;gma apdrosinasana . Xﬁ;ﬁggjﬂa gig?a Davanas | Pabalsts EUR nemainigals | mainigats
9 atalgojums P ar uzkrasanu P premy
Nils Ivars Feodorovs, - 31488 2190 - 433 660 165 - 34936 97,6 2,4
valdes priekSsedetajs
Sarmite Arcimovica,
valdes locekle, RazoSanas 18712 7578 1960 : 433 590 165 - 20438 | 974 26
un tirdzniecibas dalas
vaditaja
Valda Malniece, valdes
locekle, Finansu un 19977 7924 1990 - 433 595 165 - 31084 97,6 2,4
gramatvedibas dalas
vaditaja
Kopa 2024. gada 38 689 46 990 6 140 - 1299 1845 495 - 95 458 97,5 2,5
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES LOCEKLU ATALGOJUMS 2023. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
_ ~ _ atalgojums
Vards, uzvards, amats Valdes - Dzivibas ’ L. L
Daellrt;a locekla Atvzlér;?gtlsma apdrosinasana a ?i]reoséeilrigg:na i‘:g?a Davanas | Pabalsts EUR nemainigals | mainigats
9 atalgojums P ar uzkrasanu P premy
Nils Ivars Feodorovs, - 27 307 1905 - 414 570 165 - 30361 | 976 24
valdes priekSsedetajs
Sarmite Arcimovica,
valdes locekle, Razosanas 16 361 7200 1705 - 414 510 165 - 26 355 974 2,6
un tirdzniecibas dalas
vaditaja
Valda Malniece, valdes
locekle, Finansu un 16 838 7 200 1730 ; 414 520 165 220 27087 | 96,7 33
gramatvedibas dalas
vaditaja
Kopa 2023. gada 33199 41707 5340 - 1242 1600 495 220 83803 97,2 2,8
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES LOCEKLU ATALGOJUMS 2022. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
_ ~ _ atalgojums
Vards, uzvards, amats Valdes - Dzivibas ’ L. L
Daellrt;a locekla Atvzlér;?gtlsma apdro$inasana a ?i]reoséeilrigg:na i‘:g?a Davanas | Pabalsts EUR nemainigals | mainigats
9 atalgojums P ar uzkrasanu P premy
Nils Ivars Feodorovs, - 27 339 1905 - 375 570 315 - 30 504 97,1 2,9
valdes priekSsedetajs
Sarmite Arcimovica,
valdes locekle, RazoSanas 16 030 7 200 1705 ; 375 510 315 - 26135 | 96,8 3,2
un tirdzniecibas dalas
vaditaja
Valda Malniece, valdes
locekle, Finansu un 17 082 7 200 1730 ; 375 520 315 : 27222 | 969 3,1
gramatvedibas dalas
vaditaja
Kopa 2022. gada 33112 41739 5340 - 1125 1600 945 - 83 861 97,0 3,0
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES LOCEKLU ATALGOJUMS 2021. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
_ ~ _ atalgojums
Vards, uzvards, amats Valdes - Dzivibas ’ L. L
Daellrt;a locekla Atvzlér;?gtlsma apdrosinasana a ?i]reoséeilrig;l;na i‘:g?a Davanas | Pabalsts EUR nemainigals | mainigats
9 atalgojums P ar uzkrasanu P premy
Nils Ivars Feodorovs, i 23904 1660 1276 312 500 165 - 27817 | 976 24
valdes priekSsedetajs
Sarmite Arcimovica,
valdes locekle, RazoSanas 14024 6 540 1510 1166 312 455 165 - 24172 97,4 2,6
un tirdzniecibas dalas
vaditaja
Valda Malniece, valdes
locekle, Finansu un 14 251 6273 1530 1177 312 460 165 : 2168 | 974 2,6
gramatvedibas dalas
vaditaja
Kopa 2021. gada 28 275 36 717 4700 3619 936 1415 495 - 76 157 97,5 2,5
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES LOCEKLU ATALGOJUMS 2020. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
_ ~ _ atalgojums
Vards, uzvards, amats Valdes - Dzivibas ’ L. L
Daellrt;a locekla Atvzlér;?gtlsma apdrosinasana a ?i]reoséeilrigg:na i‘:g?a Davanas | Pabalsts EUR nemainigals | mainigats
9 atalgojums P ar uzkrasanu P premy
Nils Ivars Feodorovs, - 23741 - 1392 297 500 165 : 26005 | 975 25
valdes priekSsedetajs
Sarmite Arcimovica,
valdes locekle, RazoSanas 13782 6 326 1510 1272 297 455 165 - 23807 97,4 2,6
un tirdzniecibas dalas
vaditaja
Valda Malniece, valdes
locekle, Finansu un 14 681 6 540 1530 1284 297 460 165 : 24957 | 975 25
gramatvedibas dalas
vaditaja
Kopa 2020. gada 28 463 36 607 3040 3948 891 1415 495 - 74 859 97,5 2,5
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PADOMES LOCEKLU ATALGOJUMS 2024. gada

Vards, uzvards, amats

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Darba
alga

Padomes
locekla
atalgojums

Atvalinajuma
pabalsts

Dzivibas
apdrosinasana
ar uzkrasanu

Veselibas
apdro§inasana

Gada
prémija

Davanas

Pabalsts

Kopa
atalgojums,

EUR

Pret kopgjo, %

nemainigais

mainigais

Inita Bedrite, padomes

prieks$sedetaja,
Razo$anas un
tirdzniecibas dalas
vaditajas vietniece
razoSanas joma

17 008

2400

1315

433

395

315

21 866

96,8

3,2

Guntis Mecaucis,
padomes
prick$seédetajas
vietnieks

2040

2040

100,0

Liga Kubulina,
padomes locekle,
RaZoSanas un
tirdzniecibas dalas
vaditaja

20985

2040

1385

433

425

165

25433

97,7

2,3

Baiba Mecauce,
padomes locekle

2040

2040

100,0

Edgars Nartiss,
padomes loceklis

2 040

2040

100,0

Kopa 2024. gada

37993

10 560

2700

866

820

480

53419

97,6

2,4

10
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

PADOMES LOCEKLU ATALGOJUMS 2023. gada

Vards, uzvards, amats

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Darba
alga

Padomes
locekla
atalgojums

Atvalinajuma
pabalsts

Dzivibas
apdrosinasana
ar uzkrasanu

Veselibas
apdro§inasana

Gada
prémija

Davanas

Pabalsts

Kopa
atalgojums,

EUR

Pret kopgjo, %

nemainigais

mainigais

Inita Bedrite, padomes
prieks$sedetaja,
Razo$anas un
tirdzniecibas dalas
vaditajas vietniece
razoSanas joma

14071

2289

1170

414

350

165

18 459

97,2

2,8

Maija Beca, padomes
prick$seédetajas
vietniece lidz
21.04.2023., Piena
kvalitates kontroles
laboratorijas vaditaja

7530

562

1150

9242

100,0

Guntis Mecaucis,
padomes loceklis,
padomes
prick$seédetajas
vietnieks no
21.04.2023.

1 966

1966

100,0

Liga Kubulina,
padomes locekle no
21.04.2023., RazoSanas
un tirdzniecibas dalas
vaditaja

13531

1411

1055

414

380

150

16 941

96,9

31

Baiba Mecauce,
padomes locekle

1 966

1966

100,0

Edgars Nartiss,
padomes loceklis no
21.04.2023.

1411

1411

100,0

Kopa 2023. gada

35132

9605

3375

828

730

315

49 985

97,9

2,1

11
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

PADOMES LOCEKLU ATALGOJUMS 2022. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
- - o atalgojums
Vards, uzvards, amats Padomes - Dzivibas ' L L
Daellrt;a locekla Atvzlér;?gtlsma apdrosinasana a ?i]reoséeilrigg:na ?é?gia}a Davanas | Pabalsts EUR hemalnigais | manigais
9 atalgojums P ar uzkrasanu P premy
Inita Bedrite, padomes
prieks$sedetaja,
RazoSanas un 14074 2 040 1140 - 375 340 165 - 18 134 97,2 2,8
tirdzniecibas dalas
vaditajas vietniece
razoSanas joma
Maija Beca, padomes
prickssédéetajas
vietniece, Piena 23674 1800 1300 - 375 510 165 - 27 824 97,6 2,4
kvalitates kontroles
laboratorijas vaditaja
Baiba Mecauce, ) 1800 ) ) ) ) ) ) 1800 100,0 )
padomes locekle
Guntis Mecaucis, . 1800 . . . - . . 1800 | 1000 .
padomes loceklis
Janis Tutans, padomes
loceklis lidz - 564 - - - - - - 564 100,0 -
22.04.2022.
Kopa 2022. gada 37748 8004 2440 - 750 850 330 - 50 122 97,6 2,4

12
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

PADOMES LOCEKLU ATALGOJUMS 2021. gada

Vards, uzvards, amats

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Darba
alga

Padomes
locekla
atalgojums

Atvalinajuma
pabalsts

Dzivibas
apdrosinasana
ar uzkrasanu

Veselibas
apdro§inasana

Gada
prémija

Davanas

Pabalsts

Kopa
atalgojums,

EUR

Pret kopgjo, %

nemainigais

mainigais

Inita Bedrite, padomes
prieks$sedetaja,
Razo$anas un
tirdzniecibas dalas
vaditajas vietniece
razoSanas joma

12 239

2040

1015

770

312

305

165

16 846

97,2

2,8

Maija Beca, padomes
prickssédéetajas
vietniece, Piena
kvalitates kontroles
laboratorijas vaditaja

18 697

1800

1320

1012

312

400

165

23706

97,6

2,4

Baiba Mecauce,
padomes locekle

1800

1800

100,0

Guntis Mecaucis,
padomes loceklis

1800

1800

100,0

Janis Tutans, padomes
loceklis, Transporta un
saimnieciskas dalas
vaditajs Iidz
17.11.2021.

9 668

1800

945

726

312

5119

18 570

72,4

27,6

Kopa 2021. gada

40 604

9240

3280

2508

936

705

330

5119

62 722

90,2

9,8

13
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

PADOMES LOCEKLU ATALGOJUMS 2020. gada

Vards, uzvards, amats

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Darba
alga

Padomes
locekla
atalgojums

Atvalinajuma
pabalsts

Dzivibas
apdrosinasana
ar uzkrasanu

Veselibas
apdro§inasana

Gada
prémija

Davanas

Pabalsts

Kopa
atalgojums,

EUR

Pret kopgjo, %

nemainigais

mainigais

Inita Bedrite, padomes
prieks$sedetaja,
Razo$anas un
tirdzniecibas dalas
vaditajas vietniece

12 240

1965

995

840

297

305

165

16 807

97,2

2,8

Maija Beca, padomes
prick$seédetajas
vietniece, Piena
kvalitates kontroles
laboratorijas vaditaja

21710

1800

1320

1032

297

480

165

26 804

97,6

2,4

Baiba Mecauce,
padomes locekle

1800

1800

100,0

Jekaterina Kreise,
padomes locekle lidz
24.04.2020.,
Informatikas dalas
vaditaja

3774

585

795

251

5405

100,0

Maruta Niedrite,
padomes locekle lidz
24.04.2020.

585

585

100,0

Janis Tutans, padomes
loceklis no 24.04.2020.,
Transporta un
saimnieciskas dalas
vaditajs

7898

1238

795

471

297

285

300

220

11504

93,0

7,0

Guntis Mecaucis,
padomes loceklis no
24.04.2020.

1238

1238

100,0

Kopa 2020. gada

45 622

9211

3905

2594

891

1070

630

220

64 143

97,0

3,0

14
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS 2024. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
Valdes vai _ atalgojums,
padomes Atvalinajuma DZI}.’Tb_%S VeseH‘?as Gada - nemainigais | mainigais
Darba alga apdrosinasana | apdrosi- L Davanas | Pabalsts
locekla pabalsts —y — prémija EUR
- ar uzkrasanu nasana
atalgojums
Valde 38689 46 990 6 140 - 1299 1845 495 - 95 458 97,5 2,5
Padome 37993 10 560 2700 - 866 820 480 - 53419 97,6 2,4
Kopa valde un 76 682 57550 8840 - 2165 | 2665 975 . 148877 | 976 2.4
padome
Ekvivalentas vienibas
pilnas slodzes 19435 - 1325 - 433 465 165 - 21823 97,1 2,9
darbinieks, vidgji
VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS 2023. gada
Nemainigais atalgojums, EUR Mainigais atalgojums, EUR Pret kopgjo, %
Kopa
Valdes vai - Dzivibas Veselibas atalgojums, L L
padomes Atvalinajuma v o Gada _ nemainigais | mainigais
Darba alga apdrosinasana | apdrosi- . Davanas | Pabalsts
locekla pabalsts . — prémija EUR
. ar uzkrasanu nasana
atalgojums
Valde 33199 41707 5340 - 1242 1600 495 220 83803 97,2 32,8
Padome 35132 9 605 3375 - 828 730 315 - 49 985 97,9 2,1
Kopa valde un 68 331 51312 8715 - 2070 | 2330 810 220 133788 97,5 25
padome
Ekvivalentas vienibas
pilnas slodzes 17594 - 1055 - 414 380 165 - 19 608 97,2 2,8

darbinieks, vidgji

15
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Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS 2022. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

Kopa
Valdes vai _ atalgojums,
padomes Atvalinajuma DZI}.’Tb_%S VeseH‘?as Gada - nemainigais | mainigais
Darba alga apdrosinasana | apdrosi- L Davanas | Pabalsts
locekla pabalsts —y — prémija EUR
- ar uzkrasanu nasana
atalgojums
Valde 33112 41739 5340 - 1125 1600 945 - 83861 97,0 3,0
Padome 37748 8 004 2 440 - 750 850 330 - 50 122 97,6 2,4
Kopa valde un 70 860 49743 7780 - 1875 | 2450 | 1275 . 133983 | 97,2 28
padome
Ekvivalentas vienibas
pilnas slodzes 17 008 - 1055 - 375 345 165 - 18 948 97,3 2,7
darbinieks, vidgji
VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS 2021. gada
Nemainigais atalgojums, EUR Mainigais atalgojums, EUR Pret kopgjo, %
Kopa
Valdes vai - Dzivibas Veselibas atalgojums, L L
padomes Atvalinajuma v o Gada _ nemainigais | mainigais
Darba alga apdrosinasana | apdrosi- . Davanas | Pabalsts
locekla pabalsts . — prémija EUR
. ar uzkrasanu nasana
atalgojums
Valde 28 275 36 717 4700 3619 936 1415 495 - 76 157 97,5 2,5
Padome 40 604 9240 3280 2508 936 705 330 5119 62 722 90,2 9,8
Kopa valde un 68 879 45 957 7980 6127 1782 | 2120 825 | 5119 138 879 94,2 58
padome
Ekvivalentas vienibas
pilnas slodzes 12 236 - 813 583 312 255 165 - 14 364 97,1 2,9
darbinieks, vidgji
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AS ,,SIGULDAS CILTSLIETU UN MAKSLIGAS APSEKLOSANAS STACILIA”

Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS 2020. gada

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Pret kopgjo, %

darbinieks, vidgji

Kopa
Valdes vai _ atalgojums,
padomes Atvalinajuma DZI}.’Tb_%S Veseli‘tv).a S Gada _ nemainigais | mainigais
Darba alga apdrosinasana | apdrosi- L Davanas | Pabalsts
locekla pabalsts —y — prémija EUR
- ar uzkrasanu naSana
atalgojums
Valde 28 463 36 607 3040 3948 891 1415 495 - 74 859 97.5 25
Padome 45 622 9211 3905 2594 891 1070 630 220 64 143 97.0 3.0
L(:é’oﬁnf:‘de un 74,085 45818 6945 6542 1782 | 2485 | 1125 220 139002 | 972 2.8
Ekvivalentas vienibas
pilnas slodzes 11 937 - 795 782 297 240 165 - 14 216 97.2 2.8
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AS ,,SIGULDAS CILTSLIETU UN MAKSLIGAS APSEKLOSANAS STACIJA”
Valdes un padomes atalgojuma zinojums par 2024. gadu

Valdes un padomes atalgojums atbilst politikai. Valdes atalgojuma noteikSana netika pieméroti Sabiedribas darbibas rezultatu kritériji.
Nekadi papildu maksajumi, t.sk. ar liguma izbeig8anu saistiti, netika veikti.

Sabiedriba neietilpst koncerna Gada parskatu un konsolideto gada parskatu likuma izpratng — attiecigi nekads atalgojums no citam sabiedribam netika
sanemts.

Netika ne pieskirtas, ne piedavatas akcijas un akciju opcijas.
Mainiga atalgojuma dala netika atprasita.
Nebija iznemumu gadijumu, kad tiktu piemérotas pagaidu atkapes no atalgojuma politikas.

2024. gada Sabiedribas darbiniekiem netika veikta dzivibas apdrosinasana ar uzkrasanu.

Nils Ivars Feodorovs Sarmite Arcimovica Valda Malniece

Valdes priekssedetajs Valdes locekle Valdes locekle

2025. gada 21. marta
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